metros e divide com o lote no 7-A(Eva Martins); pela linha de fundo, mede 12,00 
metros e divide com terreno da Delegacia de Policia, devidamente registrado no 
cart6rio de Registro de Im6veis desta Cidade e Comarca, sob o no de matricula 
550. 

Avalio pela import加cia de R$ 350.000,000 (Trezentos e 
cinquenta mil reais). 

Metodologia utilizada para presente avaliagao foi o m6todo 
comparativo direto com outros im6veis vendidos no setor com caractersticas 
semelhantes. Fonte de pesquisas: Consulta junto a corretores de im6veis desta cidade. 

Valor Total da avaliaao: R$ 350.000,00(Trezentos e 
cinquenta mil reais). 

S加Luis de M. Belos, 27/maio/2022. 

WE川SLENE MANSE F. G. DE FARIA 
Deposi山ia Judiciaria 

Avaliadora Judicidria